Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



123/2020e Öffentliche Bekanntmachung / veröffentlicht am 03.12.2020

Geschrieben von dem Ratsbüro der Stadt Döbeln. Veröffentlicht in Amtsblatt

Auslage des Beteiligungsberichtes der Großen Kreisstadt Döbeln

Nach § 99 SächsGemO wird bekannt gegeben, dass der Beteiligungsbericht der Großen Kreisstadt Döbeln für die Jahre 2016 bis 2018 in der Zeit **vom 04.12.2020** bis **14.12.2020** in der Kämmerei, Zimmer 117 im Rathaus während der üblichen Dienstzeiten öffentlich und zu jedermanns Einsicht ausliegt.

Döbeln, den 03.12.2020

Liebhauser

Oberbürgermeister der Großen Kreisstadt Döbeln